
О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел: /0675/ 396 114
факс:  3 27 73, e-mail: sevlievo@sevlievo.bg , web:www.sevlievo.bg

ОБРАЗЕЦ № 5

Информация за извършено плащане от Община Севлиево по
обществена поръчка, съгласно чл. 90, ал. 1, т. 3 от ЗОП – процедура на

договаряне без обявление с предмет:

„Доставка на природен газ за административната сграда на Община
Севлиево, пл. „Свобода” № 1”

№
по
ред

№ и дата на
договор

Изпълнител Дата на
плащане

Основание за плащане
/фактура и протокол или
др. документ за приемане

на договореното/
Изплатена

сума

1 ОП-2/
08.01.2016 г.

„Севлиевогаз-2000„
АД гр.Севлиево

13.09.2016 г. Ф № 402452/31.08.2016г. 8.69 лв.

2 ОП-2/
08.01.2016 г.

„Севлиевогаз-2000„
АД гр.Севлиево

13.09.2016 г. Ф № 402497/31.08.2016г. 5.80 лв.

Изготвил: :…………………………..
/Наталия Цонева/

Съгласувал: …………………………..
Н-к отдел „Финансово- счетоводен“


